MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 177, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2014.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno do MPF e pela  Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, e em

conformidade com o que determina o Art. 15, § 8º da Lei n. 8.666/93,

Resolve:

Art.1  Designar  servidor  JAKSON BARBOSA ALVES,  matrícula  nº  23159,  para

fiscal do contrato de aquisição do ILC – WEB LICITAÇÕES e CONTRATOS e LEI N° 8.666/93

ANOTADA, visando atender demanda da Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da

República de Rondônia.

Parágrafo Único. Designar o servidor EDIVAN ALVES LIMA, matrícula nº 21388,

para o encargo de fiscal substituto do contrato constante deste artigo.

Publique-se e dê-se ciência.

JÚLIO CARLOS MOTTA NORONHA

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e,   Brasília, DF,   4     dez  .   20  14  .   Caderno Administrativo,
p.   5  9  .

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-11-21.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22784
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8701/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-03_225.pdf?sequence=1&isAllowed=y